

FUNDACIÓN INTEGRAL
 / 04 / 2017
 RUT 70.574.900 - 0
 GIRO: ESTABL. DE ENSEÑANZA PRE-ESCOLAR
 ALONSO OVALLE 1180
 FONONO: 2 28794000

FECHA : 27
 USUARIO : LMAZZO

ORDEN DE COMPRA N °...31.....

SEÑOR (ES) : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
 RUT : 96.556.940-5
 ATENCIÓN : JAVIER PEREZ
 DIRECCIÓN : LAS ROSAS N° 5757
 COMUNA : CERRILLOS
 FONONO :
 CONDICIÓN DE PAGO : CONTADO A 30 DÍAS
 LUGAR DE ENTREGA :
 FECHA DE ENTREGA : 02-05-2017
 PORCENTAJE DESCUENTO :
 FACTURA O B.HONORARIOS : F (F/B)
 EXENTA : N (S/N)

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN PRODUCTO	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL NETO
02ESC042563	CINTA MASKING	15	\$349	\$5.235.-
	ESTUCHE GOMA EVA	50	\$677	\$33.850.-
	ESTUCHE PAPEL ENTRETENIDO	10	\$781	\$7.810.-
	ESTUCHE CARTULINA ESPAÑOLA	50	\$647	\$32.350.-
	ESTUCHE CARTULINA COLORES SURTIDOS	50	\$617	\$30.850.-
	CINTA ADHESIVA DOBLE FAZ	15	\$924	\$13.860.-
01LIB050605	ARCHIVADOR VINILO	76	\$1266	\$96.216.-
	FUNDAS TAMAÑO CARTA	800	\$14	\$11.200.-
01LIB010703	PAPEL KRAFF	160	\$48	\$7.680.-

OBSERVACIONES:

RESPALDADA CON CUADRO COMPARATIVO.
 PROYECTO N° 14215
 MATERIALES PARA JORNADAS ZONALES

SUB TOTAL O. DE COMPRA : \$239.051.-
 VALOR IVA : \$45.420.-
 TOTAL ORDEN DE COMPRA : \$284.471.-

FUNDACIÓN INTEGRAL
/ 04 / 2017
RUT 70.574.900 - 0
GIRO: ESTABL. DE ENSEÑANZA PRE-ESCOLAR
ALONSO OVALLE 1180
FONO: 2 28794000

FECHA : 27

USUARIO : LMAZZO

SAP: 2020 412007

CUENTA PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	CENTRO DE COSTO	DESCRIPCIÓN	PROYECTO	DESCRIPCIÓN
2040107		909407		14215	

Alf
28/4

JEFE ABASTECIMIENTO

[Handwritten signature]

29 ABR 2017

V°B° PRESUPUESTO

Roberto Mazo

V°B° DIRECTOR